
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

  П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 липня 2021 року          № 701 
 

Про визнання таким, що втратило чинність, 

рішення міської ради від 11.06.2019 № 2675  

“Про надання Захарченку О.О. дозволу на  

розроблення проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки між будинком № 1-а  

по проїзду Євгена Березняка та  

будинком № 4 по пров. Філатова” 

 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, статтею 12 

Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рішення Конституційного суду 
України № 7-рп/2009 від 16.04.2009, розглянувши звернення Колос В.В., 

Кропивницька міська рада   
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради  

від 11.06.2019 № 2675 “Про надання Захарченку О.О. дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  між будинком  

№ 1-а по проїзду Євгена Березняка та будинком № 4 по пров. Філатова”.   

 

 
 

Міський голова                        Андрій РАЙКОВИЧ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Дар’я Корець 35 83 56 

 


